
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUNKIASVORIO KROVININIO TRANSPORTO EISMO RIBOJIMO VIETINĖS  

REIKŠMĖS VIEŠUOSIUOSE KELIUOSE PAVASARIO POLAIDŽIO METU 

 

2025 m. sausio 20 d.  Nr. DV-32 

Pasvalys 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6 

dalies 10 punktu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 10 straipsnio 8 

dalimi, įgyvendindamas Kelių priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 155 „Dėl Kelių priežiūros tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 22 d. nutarimo Nr. 212 redakcija) 

(su visais aktualiais pakeitimais), 5.3 papunktį ir 7 punktą, vykdydamas Pasvalio rajono savivaldybės 

mero 2023 m. gegužės 8 d. potvarkį Nr. MV-38 ,,Dėl įgaliojimų Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui suteikimo eismo saugumo užtikrinimo srityje“: 

1. U žd r au d ž i u  sunkiasvorio krovininio transporto (krovininių automobilių, miškovežių, 

traktorių), kurio bendroji masė daugiau kaip 8 tonos, eismą Pasvalio rajono vietinės reikšmės 

viešaisiais keliais pavasario polaidžio metu: 

1.1. Daujėnų seniūnijoje šiuose keliuose: 

1.1.1. kelias Nr. D-002 Trajoniškis–Baliečiai–Girsūdai;  

1.1.2. privažiuojamasis kelias Nr. D-004 į Girsūdų gamybinius kompleksus, išskyrus žemės 

ūkio bendrovės „Girsūdai“ transportą; 

1.1.3. privažiuojamasis kelias Nr. D-003 į Girsūdų gamybinius kompleksus nuo rajoninio 

kelio 3101 Pasvalys–Vabalninkas; 

1.1.4. privažiuojamasis kelias Nr. D-005 į Girsūdų gamybinius kompleksus; 

1.1.5. kelias Nr. D-009 Smilgiai–Trajoniškis; 

1.1.6. privažiuojamasis kelias Nr. D-012 į Trakų mišką nuo rajoninio kelio 3101 Pasvalys– 

Vabalninkas; 

1.1.7. kelias Nr. D-015 Daujėnai–Galiniai–Porijai; 

1.1.8. kelias Nr. D-022 Mažionys–Mikėnai–Porijai; 

1.1.9. privažiuojamasis kelias Nr. D-024 į Žaliąją girią nuo kelio Nr. D-022; 

1.1.10. kelias Nr. D-028 Barklainiai–Vaidagynė; 

1.1.11. kelias Nr. D-036 Daujėnai–Vizoriai–Rinkūnai. 

1.2. Joniškėlio apylinkių seniūnijoje šiuose keliuose: 

1.2.1. kelyje J-010 (privažiuojamasis kelias į Švobiškio užtvanką nuo rajoninio kelio 3121 

Joniškėlis–Narteikiai); 

1.2.2. kelyje Nr. J-015 (privažiuojamasis kelias Nr. J-015 į Grūžius nuo rajoninio kelio 3109 

Ustukiai–Šimoniai–Stipinai); 

1.2.3. kelyje J-036 (privažiuojamasis kelias Nr. J-036 į Narteikių kaimą nuo rajoninio kelio 

2904 Linkuva–Joniškėlis–Pumpėnai; 

1.2.4. kelyje J-043 (privažiuojamasis kelias į Girelės mišką nuo Joniškėlio miesto); 

1.2.5. kelyje J-051 Gustoniai–Joniškėlis; 

1.2.6. kelyje J-054 (privažiuojamasis kelias į Meškalaukio kaimą nuo kelio J-051); 

1.2.7. kelyje J-057 (privažiuojamasis kelias į Gustonių kaimą nuo krašto kelio 150 Šiauliai–

Pakruojis–Pasvalys); 



1.2.8. atkarpoje, susidedančioje iš kelio Nr. J-068 Valdeikiai–Senkoniai dalies ir kelio Nr. J-

070 Katkūnai–Valdeikiai; 

1.2.9. atkarpoje, susidedančioje iš kelio J-071 Katkūnai–Norgėlai, kelio J-074 Pamažupiai–

Katkūnai, gatvės Nr. 131306 (Mažupės) Pamažupių kaime (iki rajoninio kelio 3114 Deglėnai– 

Pamažupiai); 

1.2.10. kelyje J-083 (Pažąsai–Meškalaukis); 

1.2.11. kelyje J-086 (privažiuojamasis kelias į Jurgeniškių kaimą nuo krašto kelio Šiauliai– 

Pakruojis–Pasvalys).  

1.3. Krinčino seniūnijoje šiuose keliuose: 

1.3.1. privažiuojamasis kelias Nr. K-001 į Balčiūniškio kaimą nuo krašto kelio 125 Biržai–

Raubonys; 

 1.3.2. privažiuojamasis kelias Nr. K-027 į Užusienio II kaimą nuo krašto kelio 3110 

Papyvesiai–Krinčinas–Gulbinėnai; 

1.3.3. privažiuojamasis kelias Nr. K-028 į Užusienio II kaimą nuo kelio K-010; 

1.3.4. kelias Nr. K-043 Žvirgždė–Barklainėliai; 

1.3.5. kelias Nr. K-052 Suntautai–Sereikiai. 

1.4. Namišių seniūnijoje šiuose keliuose: 

1.4.1. kelias Nr. N-001 Kiemėnai–Latvijos pasienis; 

1.4.2. kelias Nr. N-007 Kiemėnų kaimo aplinkkelis; 

1.4.3. kelias Nr. N-019 Namišiai–Manikūnų aplinkkelis; 

1.4.4. kelias Nr. N-013 Manikūnai–Velžiai–Namišiai; 

1.4.5. Žiemgalių g. Nr. 211623 Kiemėnų kaime. 

1.5. Pasvalio apyl. seniūnijoje šiuose keliuose: 

1.5.1. privažiuojamasis kelias Nr. Ps-056 į Ragujų kapines nuo kelio Ps- 051; 

1.5.2. kelias Nr. Ps-077 Pervalkai–Žilžiai; 

1.5.3. Ūkininkų g. Nr. 131463 Talačkoniai. 

1.6. Pumpėnų seniūnijoje šiuose keliuose: 

1.6.1. kelias Nr. Pm-007 Pumpėnai–Gegabrasta; 

1.6.2. kelias Nr. Pm-020 Sereikoniai–Pumpėnai; 

1.6.3. kelias Nr. Pm-024 Talkoniai–Aukštagojis; 

1.6.4. kelias Nr. Pm-33 Kalnas–Dirvonai (Kalno k. Kalno g. pabaigoje); 

1.6.5. kelias Nr. Pm-45 Rimkūnai–Krikliniai; 

1.6.6. kelias Nr. Pm-049 Krikliniai–Balčiūniškis–Mitkai; 

1.6.7. kelias Pm-054 Moliūnai–Dumbliūnėliai–Keneliai; 

1.6.8. Žalioji g. Nr. 27648 Kriklinių mstl. 

1.7. Pušaloto seniūnijoje šiuose keliuose: 

1.7.1. kelias Nr. Pš-018 Pušalotas–Šedeikoniai; 

1.7.2. kelias Nr. Pš-005 Jukoniai–Toliūnai; 

1.7.3. kelias Nr. Pš-003 Madučioniai–Stumbriškis; 

1.7.4. kelias Nr. Pš-015 Kaukliai–Daukučiai; 

1.7.5. kelias Nr. Pš-012 Daukučiai–Deglėnai; 

1.7.6. kelias Nr. Pš-010 Mikoliškis–Kidžioniai; 

1.7.7. kelias Nr. Pš-019 Pušalotas–Kaukliai; 

1.7.8. kelias Nr. Pš-020 Pušalotas-Kidžioniai; 

1.7.9. privažiuojamasis kelias Nr. Pš-027 nuo Migonėlių kaimo į Panevėžio r.; 

1.7.10. privažiuojamasis kelias Nr. Pš-009 į Šermukšnių kaimą nuo kelio Pš-010. 

1.8. Saločių seniūnijoje šiuose keliuse: 

1.8.1. kelias Nr. S-018 Žadeikoniai–Saudogala; 

1.8.2. kelias Nr. S-031 Sokai–Pervalkai; 

1.8.3. kelias Nr. S-044 Raubonys–Brenčiai; 

1.8.4. kelias Nr. S-048 Brenčiai–Mediniai–Gudiškiai; 

1.8.5. kelias Nr. S-053 Puškoniai–Vidugiriai; 



1.8.6. kelias Nr. S-065 Kubiliūnai–Globinai; 

1.8.7. kelias Nr. S-067 Kubiliūnai–Skruzdėlynė. 

1.9. Vaškų seniūnijoje šiuose keliuose: 

1.9.1. kelias Nr. V-005 Gineikiai–Nairiai; 

1.9.2. kelias Nr. V-012 Gineikiai–Kyburiai; 

1.9.3. kelias Nr. V-017 Vaškai–Žvirbliniai; 

1.9.4. kelias Nr. V-032 Noriai–Nemeikšiūnai; 

1.9.5. kelias Nr. V-033 Skrebotiškis–Nečioniai; 

1.9.6. privažiuojamasis kelias Nr. V-041 į Norelių kaimą; 

1.9.7. kelias Nr. V-054 Vaškai–Paliepiai–Grūžiai; 

1.9.8. kelias Nr. V-071 Paliepiai–Kriaušiškiai; 

1.9.9. kelias Nr. V-080 Grūžiai–Švobiškis;  

1.9.10. kelias Nr. V-004 Nairių kaimo apylinkės;  

 1.9.11. privažiuojamasis kelias Nr. V-082 į Vainekonių kaimą nuo regioninio kelio 2925 

Raudonpamūšis–Vienžindžiai–Vytartai. 

 2. Į p a r e i g o j u  Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Daujėnų, Joniškėlio 

apylinkių, Krinčino, Namišių, Pasvalio apylinkių, Pumpėnų, Pušaloto, Saločių ir Vaškų seniūnijų 

seniūnus pastatyti prie šio įsakymo 1 punkte nurodytų vietinės reikšmės viešųjų kelių laikinus 

draudžiamuosius kelio ženklus. 

 3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas: 

3.1. įsigalioja 2025 m. sausio 21 d.; 

3.2. skelbiamas Teisės aktų registre ir Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt. 

Įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.  

 

 

Administracijos direktorius              Povilas Balčiūnas

  

 

 


